PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

07.09.2011

№ 1221
	О признании утратившими силу отдельных правовых                  актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании     статьи 57 Устава города, решениями Березниковской городской Думы                 от 31.05.2011 № 191 «Об отмене отдельных решений Березниковской городской Думы», от 26.07.2011 № 223 «О согласовании досрочного прекращения реализации городской целевой Программы «Приведение в нормативное и безопасное состояние зеленого хозяйства придомовых территорий города Березники на 2010-2012 годы»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

постановление главы города от 28.01.2010 № 75 «Об утверждении городской целевой программы «Приведение в нормативное и безопасное состояние зеленого хозяйства придомовых территорий города Березники на 2010-2012 годы»;

постановление администрации города от 24.11.2010 № 1777              «Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов и объемов расходов на капитальный ремонт (замена) лифтового хозяйства многоквартирных домов в разрезе конкретных домов на 2011 год в рамках городской целевой Программы «Капитальный ремонт (замена) лифтового хозяйства многоквартирных домов в городе Березники на 2009-2013 годы, диспетчеризация лифтового хозяйства многоквартирных домов на 2009 год»;

постановление администрации города от 07.12.2010 № 1866            «Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов, отобранных к участию в 2011 году в городской целевой программе «Приведение в нормативное и безопасное состояние зеленого хозяйства придомовых территорий города Березники на 2010-2012 годы».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня                            его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.07.2011.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]